

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: DEVELOPMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DE CV		000712 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$2,417,813.52
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: EJE 3 SUR, BAJA CALIFORNIA N°, 177 D-603		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$483,340.68		
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO	HOJA NO. HOJA: 1 DE: 3	COLONIA: ROMA SUR, DELG. CUAUHTEMOC		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 2,901,154.20 (dos Millones Novecientos un Mil Ciento Cincuenta y cuatro Pesos 20/100 M.N.)		
NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-105/22	NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0721/22	CIUDAD: CIUDAD DE MEXICO C.P.: 06760 R.F.C.: DIM 090707PF4		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA		
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : GABRIELA ROMERO LOPEZ CARGO: TELEFONO Y FAX: TEL-FAX 5668-2088 FECHA: DIA / MES / AÑO				
FECHA: DIA / MES / AÑO		FECHA: DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ	TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR	

OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1299/2022, CON OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO. 5430/1164/2022

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DICE	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
	012	13070706	KIT DE CATETER PARA HEMODIALISIS TEMPORAL NIAGARA SLIM- CATH MEDIDA DE 10 FR X 12 CMS DE LONG , PRE CURVADO CON PUNTA DE ESCOPETA 100% DE BODY SOFT CON EQUIPO PERCUTANEO AGUJA INTRODUCTORA DE 18GA GUIA DE ALAMBRE INOXIDABLE DE 0.038IN CON PUNTA EN J CON DOS DILATADORES PRECURVADO PERFIL OVALADO Y DISPOSITVO DE FIJACION	25400100	21.000	51.000	PIEZA	\$2,610.00	\$54,810.00	\$133,110.00
Cantidad Solicitada:				51.000						
	015	13070828	SONDA FOLEY DE SILASTIC NO. 6	25400457	77.000	191.000	PIEZA	\$377.00	\$29,029.00	\$72,007.00
Cantidad Solicitada:				191.000						
	019	13071702	KIT DE CATETER PARA HEMODIALISIS TEMPORAL NIAGARA SLIM- CATH MEDIDA DE 10FR X 15 CMS DE LONG , PRE CURVADO CON PUNTA DE ESCOPETA 100% DE BODY SOFT CON EQUIPO PERCUTANEO AGUJA INTRODUCTORA DE 18GA GUIA DE ALAMBRE INOXIDABLE DE 0.038IN CON PUNTA EN J CON DOS DILATADORES PRECURVADO PERFIL OVALADO Y DISPOSITVO DE FIJACION	25400100	20.000	48.000	PIEZA	\$2,610.00	\$52,200.00	\$125,280.00
Cantidad Solicitada:				48.000						
	024	13072566	INJERTO VASCULAR RECTO DE PARED ESTANDAR DE PTFE EXPANDIDO, REFORZADO DE 10 MM DE DIAMETRO X 30 DE LARGO	25400584	1.000	2.000	PIEZA	\$17,740.00	\$17,740.00	\$35,480.00
Cantidad Solicitada:				2.000						
	025	13072591	INJERTO VASCULAR RECTO DE PARED ESTANDAR DE PTFE EXPANDIDO, REFORAZADO DE 4 MM DE DIAM. X 70 DE LARGO	25400584	1.000	2.000	PIEZA	\$17,740.00	\$17,740.00	\$35,480.00
Cantidad Solicitada:				2.000						
	034	13075204	EQUIPO DE CATETER URETERAL RADIOPACO DOBLE J DE 3.0FRX10CM DE LONGITUD INCLUYE CATETER URETERAL, GUIA METALICA DE ALAMBRE AFINADO EN ESPIRAL Y POSICIONADOR	25400540	2.000	5.000	PIEZA	\$3,230.00	\$6,460.00	\$16,150.00
Cantidad Solicitada:				5.000						

MINIMOS				MAXIMOS			
Importe:	\$	177,979.00	\$	417,507.00			
Descuento:	\$	0.00	\$	0.00			
SubTotal:	\$	177,979.00	\$	417,507.00			

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL 000712 NUMERO NOMBRE: DEVELOPMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DE CV DOMICILIO FISCAL CALLE: EJE 3 SUR, BAJA CALIFORNIA N°, 177 D-603 COLONIA: ROMA SUR, DELG. CUAUHTEMOC CIUDAD: CIUDAD DE MEXICO C.P.: 06760 R.F.C.: DIM 090707PF4 REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE : GABRIELA ROMERO LOPEZ CARGO: TELEFONO Y FAX: TEL-FAX 5668-2088 FIRMA FECHA: DIA / MES / AÑO		MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ		IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$2,417,813.52 IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$483,340.68 NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 2,901,154.20 (dos Millones Novecientos un Mil Ciento Cincuenta y cuatro Pesos 20/100 M.N.) FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR	
MODIFICACION AL CONTRATO FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO HOJA NO. HOJA: 2 DE: 3 NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-105/22 NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0721/22 AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO							
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1299/2022, CON OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO. 5430/1164/2022							

Otros Impuestos:	\$	0.00	\$	0.00
SubTotal 2:	\$	177,979.00	\$	417,507.00
Impuesto:	\$	28,476.64	\$	66,801.12
Total:	\$	206,455.64	\$	484,308.12

CAMBIO	PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES DEBE DECIR	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO M.N.	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
					MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
000005	012	13070706	KIT DE CATETER PARA HEMODIALISIS TEMPORAL NIAGARA SLIM-25400540 CATH MEDIDA DE 10 FR X 12 CMS DE LONG , PRE CURVADO CON PUNTA DE ESCOPETA 100% DE BODY SOFT CON EQUIPO PERCUTANEO AGUJA INTRODUCTORA DE 18GA GUIA DE ALAMBRE INOXIDABLE DE 0.038IN CON PUNTA EN J CON DOS DILATADORES PRECURVADO PERFIL OVALADO Y DISPOSITVO DE FIJACION	25400540	34.000	86.000	PIEZA	\$2,610.00	\$88,740.00	\$224,460.00
Cantidad Solicitada:				86.000						
000005	015	13070828	SONDA FOLEY DE SILASTIC NO. 6	25400540	116.000	290.000	PIEZA	\$377.00	\$43,732.00	\$109,330.00
Cantidad Solicitada:				290.000						
000005	019	13071702	KIT DE CATETER PARA HEMODIALISIS TEMPORAL NIAGARA SLIM-25400540 CATH MEDIDA DE 10FR X 15 CMS DE LONG , PRE CURVADO CON PUNTA DE ESCOPETA 100% DE BODY SOFT CON EQUIPO PERCUTANEO AGUJA INTRODUCTORA DE 18GA GUIA DE ALAMBRE INOXIDABLE DE 0.038IN CON PUNTA EN J CON DOS DILATADORES PRECURVADO PERFIL OVALADO Y DISPOSITVO DE FIJACION	25400540	31.000	78.000	PIEZA	\$2,610.00	\$80,910.00	\$203,580.00
Cantidad Solicitada:				78.000						
000005	024	13072566	INJERTO VASCULAR RECTO DE PARED ESTANDAR DE PTFE EXPANDIDO, REFORZADO DE 10 MM DE DIAMETRO X 30 DE LARGO	25400540	3.000	7.000	PIEZA	\$17,740.00	\$53,220.00	\$124,180.00
Cantidad Solicitada:				7.000						
000005	025	13072591	INJERTO VASCULAR RECTO DE PARED ESTANDAR DE PTFE EXPANDIDO, REFORAZADO DE 4 MM DE DIAM. X 70 DE LARGO	25400540	3.000	7.000	PIEZA	\$17,740.00	\$53,220.00	\$124,180.00
Cantidad Solicitada:				7.000						
000005	034	13075204	EQUIPO DE CATETER URETERAL RADIOPACO DOBLE J DE 3.0FRX10CM DE LONGITUD INCLUYE CATETER URETERAL, GUIA METALICA DE ALAMBRE AFINADO EN ESPIRAL Y POSICIONADOR	25400540	6.000	15.000	PIEZA	\$3,230.00	\$19,380.00	\$48,450.00
Cantidad Solicitada:				15.000						

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ		PROVEEDOR RAZON SOCIAL NOMBRE: DEVELOPMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. DE CV		000712 NUMERO	MOTIVO (CAUSA) DE MODIFICACION 5.- MODIFICACION DE CANTIDAD CONTRATADA	IMPORTE ANTERIOR DEL CONTRATO \$2,417,813.52
MODIFICACION AL CONTRATO		DOMICILIO FISCAL CALLE: EJE 3 SUR, BAJA CALIFORNIA N° 177 D-603 COLONIA: ROMA SUR, DELG. CUAUHTEMOC CIUDAD: CIUDAD DE MEXICO C.P.: 06760 R.F.C.: DIM 090707PF4		IMPORTE TOTAL DE LA MODIFICACION \$483,340.68		
		REPRESENTANTE LEGAL NOMBRE: GABRIELA ROMERO LOPEZ CARGO: TELEFONO Y FAX: TEL-FAX 5668-2088		NUEVO IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO (No. Y LETRA) 2,901,154.20 (dos Millones Novecientos un Mil Ciento Cincuenta y cuatro Pesos 20/100 M.N.)		
		FUNDAMENTO LEGAL 26-I LICITACIÓN PÚBLICA				
FECHA DE MODIFICACION 14 / 12 / 2022 DIA / MES / AÑO	HOJA NO. HOJA: 3 DE: 3	NUMERO DE MODIFICACION PRIMERA MOD-AF-105/22		NO. DE CONTRATO/AÑO RM-AF-0721/22		TELEFONOS: 57 61 03 81 - 57 61 72 53 52 28 99 17 - CONMUTADOR
AUTORIZACION SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS NUMERO: FECHA: DIA / MES / AÑO		FIRMA FECHA: DIA / MES / AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL No. : 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉ		
OBSERVACIONES: ESTA MODIFICACIÓN SE REALIZA A PETICIÓN DEL DEPARTAMENTO DE ALMACENES MEDIANTE OFICIO NO. 5230/1299/2022, CON OFICIO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL NO. 5430/1164/2022						

Fechas de Entrega Minima:
 Fechas de Entrega Maxima:

29-06-2022
 31-12-2022

	MINIMOS		MAXIMOS	
Importe:	\$	339,202.00	\$	834,180.00
Descuento:	\$	0.00	\$	0.00
SubTotal:	\$	339,202.00	\$	834,180.00
Otros Impuestos:	\$	0.00	\$	0.00
SubTotal 2:	\$	339,202.00	\$	834,180.00
Impuesto:	\$	54,272.32	\$	133,468.80
Total:	\$	393,474.32	\$	967,648.80

ESTA MODIFICACION FORMA PARTE DEL CONTRATO INDICADO, SE APLICARAN IGUALMENTE LAS CONDICIONES QUE APARECEN EN EL ORIGINAL. LOS BIENES Y CONDICIONES AMPARADOS EN EL CONTRATO ORIGINAL Y MODIFICACIONES ANTERIORES A ESTA Y QUE NO SE MENCIONAN PERMANECEN SIN MODIFICACION.

PROVEEDOR